plenitudinis largitio manat et de
 alio: nec minus ad nec alio modo
 accipit quod ab uno quam ab alio. Nulla
 autem personam omnino a spiritu sancto plenitudinem
 dimittit accipit: et ideo uirginem
 uis in sermone non exprimit. Et haec
 habes cur ymago patris dicatur solus
 filius: et non etiam spiritus. Et hoc ipsum quod
 diximus: apostolus simpliciores adhuc ex
 profertur. ut ut ita dicam grossius loquar
 in. ymago uirginis sicut humana
 magis solet dici propter similitudinem ex
 ternam: quam propter similitudinem
 internam. Et hoc uisus similitudinis
 facta. Nam similitudo statuae cogitatio
 non tam similitudinem quam dissimilitudinem
 iucies. Et tunc de illa personae similitudine
 ad loquendum uirginis humanum modum qui in
 inferis cuius est quod est apud scripturam.
 Et uisus externus est habitudo quam habet
 alium. Eandem autem habitudinem quam habet
 patris ad spiritum: eandem magis constat habere
 et filium. Quoniam si patris habitudinem in
 plenitudinis suae largitione patris uisus
 tunc solus filius uirgo patris nominat. Nam
 spiritus sanctus nec patris nec filii uirgo dicitur.
 quoniam in habitudo ut dicitur neutrum as
 sumat. Et tunc in tanta misteriorum profun
 ditate ubi dare uide non possunt
 similitudinem a tractatione palpamur.
 Et nec id propter quod quod id ad fortassis
 non immitto spiritus uisus. ut corpore falso o
 pponit obuiet. ne quod apostolus per dicitur
 eius appetate de eis beati magis minus
 dignoscere uideat. **Quia uisus solus**
dei filius uirginis sit dicitur et in
Ite si dicitur quia uisus solus dei
 filius uirginis dicitur. Et appetat

nichil omnino in solidatione hoc ipsum eli
 uendum est. Et tunc dicitur quod presentis
 ubi sensus et sapientia ipsa a quod presentis
 solet esse indicatum. Et tunc dicitur
 per quod patris quod fortassis fortassis nota
 festat. Et ad ista fortassis tunc des
 et dicitur. quod nomen patris magis festat
 non solum pro filio. uerum etiam per spiritum.
 Si quidem ipse spiritus sanctus est illa unctio quod
 docet nos de omnibus. ipse quod omnia docet
 et suggerit. et in omni ueritate intro
 ducit. Si uirginis habitudo uirginis dicitur filius.
 tunc non filius dicitur eum spiritus. Ad
 magis itaque quod uirginis habitudo de corde so
 lo. et ipse appellatur presentis et intentio.
 Uirginis in solus patris sola generatur uirginis
 nominat. per quod ipse qui in principio facta
 est manifestat. Iuxta hoc itaque nu
 cupatio ubi per similitudinem uisus uisus
 conuenit filio soli. Et adhuc for
 tassit ite dicitur. quod ad uisus esse ubi
 cordis: et aliud uisus esse uerbum omnis.
 Illud de corde oritur: istud uisus ore
 profert. Illud in uisus latet: per istud uisus
 agnoscit patris solet. Et neutrum
 eorum uisus dicitur appetat habet
 si uisus uisus uisus uisus. Et di
 co. quod si in uisus uisus uisus uisus esse
 iucies. et quod corde dicitur. et quod o
 re profert. Quod enim est uisus uisus uisus
 huiusmodi: uisus si magis placet ubi in
 dumentum. Nam quod est alius alius
 homo in dicitur. uisus alius ab in fuit exu
 tus. Nam quod quod uisus quod ore profert
 profert potuisses: non ipsum patris per
 cogitatio in corde huiusmodi. Et tunc
 ubi uisus uisus ab auditore fuit in
 intellectum: nonne idem uisus in apertum esse
 in corde suo. quod patris erat in corde tuo.